
Pos. 

Klasse 2A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Klasse 2B 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 

202 
201 
214 
217 
204 
227 
226 
216 
223 

219 

256 
266 
265 
263 
252 

Name 

Stefan Schneider 
Uwe Amm 
Michel Müller 
Nico Barz 
Thomas Lutz 
Daniel Kalt 
Kai Petto 
Maik Schramm 
Peter Schubert 

André Fölz 

Steve Haentges 
Bernd Kress 
Patrick Bobeth 
Max Bohot 
John-Mark Hatton 

Fabrikat 

Renault Clio 
Toyota Celica T16 
Seat Ibiza 
Honda Civic 
Opel Astra 2,0 16V 
VW Polo 
VW Polo 
Opel Kadett 
VW Golf III 

Honda Civic Type R 

Honda Civic Type R 
VW Golf 3 
Audi A3 
VW Golf III 
VW Golf 16V 

Nat./ Wohnort 

GER/ Thierstein 
GER/ Windsbach 
GER/ Siegbach 
GER/ Eime 
GER/ Ehingen am Ries 
GER/ Ühlingen 
GER/ Nonnweile 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Klitten 

GER/ Löhne 

LUX/ Bergem 
GER/ Freiensteinau 
GER/ Steinau 
GER/ Vierkirchen 
GER/ Neuenstein 

Bewerber 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD

Beste Zeit 

42.407 
42.668 
42.687 
43.310 
43.762 
44.210 
44.288 
44.514 
46.387 

40.958 
42.240 
44.779 
47.180 

1:20.106 

In Rd. 

2 
4 
2 
3 
4 
3 
2 
2 
2 

0 

3 
3 
3 
2 
1 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Freies Training alle Klassen 

Freies Training 

Training gestartet um 11:31:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
217 
202 
201 
204 
216 
227 
214 
219 
226 
223 

Name 
Nico Barz 
Stefan Schneider 
Uwe Amm 
Thomas Lutz 
Maik Schramm 
Daniel Kalt 
Michel Müller 
André Fölz 
Kai Petto 
Peter Schubert 

Fabrikat 
Honda Civic 
Renault Clio 
Toyota Celica T16 
Opel Astra 2,0 16V 
Opel Kadett 
VW Polo 
Seat Ibiza 
Honda Civic Type R 
VW Polo 
VW Golf III 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Thierstein 
GER/ Windsbach 
GER/ Ehingen am Ries 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Ühlingen 
GER/ Siegbach 
GER/ Löhne 
GER/ Nonnweile 
GER/ Klitten 

Bewerber 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD

Beste Zeit 
41.462 
41.645 
41.688 
41.796 
42.021 
42.266 
42.403 
43.400 
43.563 
45.462 

In Rd. 
3 
3 
1 
2 
2 
1 
1 
3 
1 
3 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:27:24 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 14:25 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

(227) Daniel Kalt 

1 

2 

3 

4 

(214) Michel Müller 

1 

2 

3 

4 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

(226) Kai Petto 

1 

2 

3 

4 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

42.039 

1:04.806 

41.462 

42.211 

42.241 

42.339 

41.645 

41.688 

42.092 

42.446 

42.265 

41.879 

41.796 

41.945 

42.309 

42.613 

42.021 

42.021 

58.020 

42.266 

42.427 

49.329 

42.406 

42.403 

42.631 

42.584 

45.064 

45.447 

45.841 

43.400 

44.353 

43.563 

46.693 

45.891 

44.222 

45.551 

47.322 

45.462 

47.991 

Diff. 

+0.577 

+23.344 

+0.749 

+0.596 

+0.694 

+0.404 

+0.758 

+0.577 

+0.083 

+0.149 

+0.513 

+0.592 

+15.999 

+0.161 

+7.063 

+0.140 

+0.228 

+0.181 

+2.661 

+2.047 

+2.441 

+0.953 

+3.130 

+2.328 

+0.659 

+0.089 

+1.860 

+2.529 

Tageszeit 

14:38:01.337 

14:39:06.143 

14:39:47.605 

14:40:29.816 

14:29:25.449 

14:30:07.788 

14:30:49.433 

14:29:18.999 

14:30:01.091 

14:30:43.537 

14:31:25.802 

14:29:42.057 

14:30:23.853 

14:31:05.798 

14:31:48.107 

14:29:53.532 

14:30:35.553 

14:31:17.574 

14:32:15.594 

14:38:29.914 

14:39:12.341 

14:40:01.670 

14:40:44.076 

14:29:48.841 

14:30:31.472 

14:31:14.056 

14:31:59.120 

14:38:15.986 

14:39:01.827 

14:39:45.227 

14:40:29.580 

14:38:23.543 

14:39:10.236 

14:39:56.127 

14:40:40.349 

14:38:21.358 

14:39:08.680 

14:39:54.142 

14:40:42.133 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:27:24 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 14:25 



POLE POSITION

 1 1
217 Nico Barz

41.462

 1 2
202 Stefan Schneider

41.645

 1 3
201 Uwe Amm

41.688

 2 4
204 Thomas Lutz

41.796

 2 5
216 Maik Schramm

42.021

 3 6
227 Daniel Kalt

42.266

 3 7
214 Michel Müller

42.403

 3 8
219 André Fölz

43.400

 4 9
226 Kai Petto

43.563

 4 10
223 Peter Schubert

45.462
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 16:50 



Runde 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

44.820 

53.410 

44.066 

42.736 

Diff. 

+2.084 

+10.674 

+1.330 

Tageszeit 

17:02:34.165 

17:03:27.575 

17:04:11.641 

17:04:54.377 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

(204) Thomas Lutz 

1 

2 

3 

4 

5 

(226) Kai Petto 

1 

2 

3 

4 

5 

(227) Daniel Kalt 

1 

2 

3 

4 

5 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(214) Michel Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

(219) André Fölz 

1 

Rundenzeit 

41.245 

41.935 

42.377 

42.566 

42.283 

41.540 

42.201 

42.019 

42.155 

41.765 

42.784 

41.764 

41.983 

42.296 

41.829 

42.551 

43.542 

44.739 

43.985 

42.977 

43.680 

44.727 

44.421 

44.857 

45.845 

45.289 

45.081 

44.852 

43.150 

44.487 

45.149 

44.857 

42.359 

43.659 

45.133 

44.935 

Diff. 

+0.690 

+1.132 

+1.321 

+0.743 

+0.661 

+0.479 

+0.391 

+0.001 

+1.020 

+0.154 

+0.467 

+0.722 

+0.565 

+1.762 

+1.008 

+1.047 

+0.741 

+1.177 

+0.993 

+0.437 

+0.229 

+1.337 

+1.999 

+1.707 

+1.300 

+2.774 

+2.576 

Tageszeit 

17:01:41.947 

17:02:23.192 

17:03:05.127 

17:03:47.504 

17:04:30.070 

17:01:42.713 

17:02:24.996 

17:03:06.536 

17:03:48.737 

17:04:30.756 

17:01:43.299 

17:02:25.454 

17:03:07.219 

17:03:50.003 

17:04:31.767 

17:01:44.088 

17:02:26.071 

17:03:08.367 

17:03:50.196 

17:04:32.747 

17:01:45.900 

17:02:29.442 

17:03:14.181 

17:03:58.166 

17:04:41.143 

17:01:45.404 

17:02:29.084 

17:03:13.811 

17:03:58.232 

17:04:43.089 

17:01:47.786 

17:02:33.631 

17:03:18.920 

17:04:04.001 

17:04:48.853 

17:01:51.704 

17:02:34.854 

17:03:19.341 

17:04:04.490 

17:04:49.347 

17:01:53.562 

17:02:35.921 

17:03:19.580 

17:04:04.713 

17:04:49.648 

17:01:49.345 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

1. Qualifikationslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:00:55 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

08.07.2017 16:50 



POLE POSITION

 1 1
217 Nico Barz 1 2

202 Stefan Schneider
 1 3

201 Uwe Amm

 2 4
204 Thomas Lutz 2 5

226 Kai Petto

 3 6
227 Daniel Kalt 3 7

223 Peter Schubert
 3 8

214 Michel Müller

 4 9
216 Maik Schramm 4 10

219 André Fölz
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
217 
202 
201 
226 
214 
227 
216 
223 
219 

204 

Name 
Nico Barz 
Stefan Schneider 
Uwe Amm 
Kai Petto 
Michel Müller 
Daniel Kalt 
Maik Schramm 
Peter Schubert 
André Fölz 

Thomas Lutz 

Bewerber 

MSC Siegbachtal 

Fabrikat 
Honda Civic 
Renault Clio 
Toyota Celica T
VW Polo 
Seat Ibiza 
VW Polo 
Opel Kadett 
VW Golf III 
Honda Civic Typ

Opel Astra 2,0 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Thierstein 
GER/ Windsbach 
GER/ Nonnweile 
GER/ Siegbach 
GER/ Ühlingen 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Klitten 
GER/ Löhne 

GER/ Ehingen am R

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Gesamtzeit 
3:32.577 
3:33.796 
3:34.249 
3:39.985 
3:40.399 
3:47.137 
3:49.475 
3:55.038 
3:55.229 

Beste Zeit 
41.389 
41.460 
41.421 
42.648 
42.552 
42.831 
42.729 
45.372 
43.368 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

15 

 

Vorsprung 

1.219 

Ø km/h 

77,901 

Beste Rundenzeit 

41.389 

km/h 

80,021 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:48:35 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:20 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

(226) Kai Petto 

1 

2 

3 

4 

5 

(214) Michel Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(227) Daniel Kalt 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

3 

4 

5 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

41.512 

41.556 

42.100 

41.389 

41.756 

41.819 

41.520 

41.460 

41.635 

41.864 

41.421 

41.608 

42.648 

42.704 

42.882 

43.360 

42.963 

42.552 

42.609 

43.184 

45.537 

44.002 

42.848 

42.831 

45.875 

45.434 

42.729 

43.040 

46.115 

46.397 

45.372 

45.934 

49.828 

44.841 

43.368 

45.755 

Diff. 

+0.123 

+0.167 

+0.711 

+0.296 

+0.359 

+0.060 

+0.214 

+0.443 

+0.187 

+0.056 

+0.234 

+0.712 

+0.411 

+0.057 

+0.632 

+2.706 

+1.171 

+0.017 

+3.146 

+2.705 

+0.311 

+0.743 

+1.025 

+0.562 

+6.460 

+1.473 

+2.387 

Tageszeit 

9:49:21.056 

9:50:02.568 

9:50:44.124 

9:51:26.224 

9:52:07.613 

9:49:22.277 

9:50:04.033 

9:50:45.852 

9:51:27.372 

9:52:08.832 

9:49:22.757 

9:50:04.392 

9:50:46.256 

9:51:27.677 

9:52:09.285 

9:49:23.427 

9:50:06.075 

9:50:48.779 

9:51:31.661 

9:52:15.021 

9:49:24.127 

9:50:07.090 

9:50:49.642 

9:51:32.251 

9:52:15.435 

9:49:26.955 

9:50:12.492 

9:50:56.494 

9:51:39.342 

9:52:22.173 

9:49:27.433 

9:50:13.308 

9:50:58.742 

9:51:41.471 

9:52:24.511 

9:49:26.256 

9:50:12.371 

9:50:58.768 

9:51:44.140 

9:52:30.074 

9:49:26.473 

9:50:16.301 

9:51:01.142 

9:51:44.510 

9:52:30.265 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

2. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) gestartet um 9:48:35 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 09:20 



POLE POSITION

 1 1
217 Nico Barz 1 2

202 Stefan Schneider
 1 3

201 Uwe Amm

 2 4
226 Kai Petto 2 5

214 Michel Müller

 3 6
227 Daniel Kalt 3 7

216 Maik Schramm
 3 8

223 Peter Schubert

 4 9
219 André Fölz 4 10

204 Thomas Lutz
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www.mylaps.com 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (2 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
217 
201 
202 
226 
214 
219 
227 
223 
216 

204 

Name 
Nico Barz 
Uwe Amm 
Stefan Schneider 
Kai Petto 
Michel Müller 
André Fölz 
Daniel Kalt 
Peter Schubert 
Maik Schramm 

Thomas Lutz 

Bewerber 

MSC Siegbachtal 

Fabrikat 
Honda Civic 
Toyota Celica T
Renault Clio 
VW Polo 
Seat Ibiza 
Honda Civic Typ
VW Polo 
VW Golf III 
Opel Kadett 

Opel Astra 2,0 

Nat./ Wohnort 
GER/ Eime 
GER/ Windsbach 
GER/ Thierstein 
GER/ Nonnweile 
GER/ Siegbach 
GER/ Löhne 
GER/ Ühlingen 
GER/ Klitten 
GER/ Wolfsberg 

GER/ Ehingen am R

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Gesamtzeit 
3:33.170 
3:36.750 
3:40.296 
3:41.598 
3:42.595 
3:42.697 
3:43.648 
4:02.448 
1:34.817 

Beste Zeit 
40.958 
41.357 
42.752 
42.820 
42.963 
43.071 
42.738 
46.438 
43.675 

Pkt. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

15 

 

Vorsprung 

3.580 

Ø km/h 

77,684 

Beste Rundenzeit 

40.958 

km/h 

80,863 

Beste Runde von 

217 - Nico Barz 

Gedruckt: 09.07.2017 12:24:28 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:19:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:35 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

(226) Kai Petto 

1 

2 

3 

4 

5 

(214) Michel Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

(227) Daniel Kalt 

1 

2 

3 

4 

5 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(216) Maik Schramm 

1 

2 

Rundenzeit 

41.517 

40.958 

42.549 

42.492 

42.976 

41.357 

42.179 

42.587 

43.902 

43.437 

42.752 

42.876 

43.987 

42.820 

43.258 

43.203 

43.750 

42.963 

43.496 

43.136 

43.618 

43.071 

43.363 

43.095 

43.553 

44.012 

42.738 

43.108 

46.438 

48.264 

46.600 

48.768 

43.675 

Diff. 

+0.559 

+1.591 

+1.534 

+1.619 

+0.822 

+1.230 

+1.150 

+0.685 

+0.124 

+1.167 

+0.438 

+0.383 

+0.787 

+0.533 

+0.173 

+0.547 

+0.292 

+0.024 

+0.815 

+1.274 

+0.370 

+1.826 

+0.162 

+2.330 

Tageszeit 

12:20:44.526 

12:21:26.043 

12:22:07.001 

12:22:49.550 

12:23:32.042 

12:20:46.523 

12:21:29.499 

12:22:10.856 

12:22:53.035 

12:23:35.622 

12:20:46.201 

12:21:30.103 

12:22:13.540 

12:22:56.292 

12:23:39.168 

12:20:47.202 

12:21:31.189 

12:22:14.009 

12:22:57.267 

12:23:40.470 

12:20:48.122 

12:21:31.872 

12:22:14.835 

12:22:58.331 

12:23:41.467 

12:20:48.422 

12:21:32.040 

12:22:15.111 

12:22:58.474 

12:23:41.569 

12:20:49.109 

12:21:32.662 

12:22:16.674 

12:22:59.412 

12:23:42.520 

12:20:51.250 

12:21:37.688 

12:22:25.952 

12:23:12.552 

12:24:01.320 

12:20:50.014 

12:21:33.689 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

3. Qualifikationslauf  

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:19:58 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 11:35 



60. ADAC Autocross Schlüchtern
Klasse 2A Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Qualifikationswertung

Punkte Punkte Punkte Punkte
Pos Nr Name Fabrikat/ Lizenz

gedruckt  09.07.2017 12:25 Aushangzeit:

Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:34.414 3:32.577 3:33.170
2 2 3

3:35.100 3:33.796 3:40.296
3 3 2

3:36 111 3:34 249 3:36 750

Stefan Schneider

5

42 202
NB1169245

Toyota Celica T16

Renault Clio

3 201 Uwe Amm
NA1122886

1 217 Nico Barz 2
Honda Civic
NB1162844

Pos Nr. Name Fabrikat/ Lizenz

3:36.111 3:34.249 3:36.750
5 4 4

3:45.487 3:39.985 3:41.598
8 5 5

3:53.691 3:40.399 3:42.595
6 6 7

3:47.433 3:47.137 3:43.648

Kai Petto

Daniel Kalt

10

8

126 227
NCP1180547
VW Polo

5 214 Michel Müller
NB1176345
Seat Ibiza

4 226
NA1138930
VW Polo

NA1122886

7 8 8
3:53.197 3:55.038 4:02.448

10 9 6
3:58.721 3:55.229 3:42.697

9 7 9
3:53.992 3:49.475 no time

4 15 15

André Fölz

15

16

15

Opel Kadett

Opel Astra 2,0 16V

VW Golf III

Honda Civic Type R

7 223 Peter Schubert
NCP1181704

9 216 Maik Schramm
NB1171764

8 219
NB1173936

4 15 15
3:37.091 no time no time

19Thomas Lutz
Opel Astra 2,0 16V

10 204
NB1171382

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 12:25 Aushangzeit:



60. ADAC Autocross Schlüchtern

Klasse 2A Strecke: Ewald‐Pauli‐Ring

Vorlaufwertung

P kt P kt P kt P kt

gedruckt  09.07.2017 12:25 Aushangzeit:

Punkte Punkte Punkte Punkte
Q1 Q2 Q3 Gesamt
1 1 1

3:34.414 3:32.577 3:33.170
2 2 3

3:35.100 3:33.796 3:40.296
3 3 2Toyota Celica T16

NB1162844
Honda Civic

7

8

Fabrikat/ LizenzNameNr.Pos

1 217 Nico Barz

2 202 Stefan Schneider
NB1169245

3 201 Uwe Amm

3

Renault Clio

3 3 2
3:36.111 3:34.249 3:36.750

5 4 4
3:45.487 3:39.985 3:41.598

8 5 5
3:53.691 3:40.399 3:42.595

6 6 7
3:47 433 3:47 137 3:43 648

VW Polo

5 214 Michel Müller
NB1176345
Seat Ibiza

VW Polo

18

196 227 Daniel Kalt
NCP1180547

y
8

4 226 Kai Petto
NA1138930

13

3 201 Uwe Amm
NA1122886

3:47.433 3:47.137 3:43.648
7 8 8

3:53.197 3:55.038 4:02.448
10 9 6

3:58.721 3:55.229 3:42.697
9 7 9

3:53.992 3:49.475 no time
4 15 15

VW Golf III
NCP1181704

NB1171764

Honda Civic Type R

Opel Kadett
9 216 Maik Schramm

NB1173936
8 219 André Fölz

O l A t 2 0 16V

23

25

25

NCP1180547

7 223 Peter Schubert

4 15 15
3:37.091 no time no time

34not 

classified
204 Thomas Lutz

NB1171382
Opel Astra 2,0 16V

Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlichter Nachuntersuchungen

Rennleiter: Andreas Förster Sportkommissar: Udo Randolph

Zeitnahme: Steffen Kirchhof Reg. Nr. 143/17

gedruckt  09.07.2017 12:25 Aushangzeit:



POLE POSITION

 1 1
217 Nico Barz 1 2

202 Stefan Schneider
 1 3

201 Uwe Amm

 2 4
226 Kai Petto 2 5

214 Michel Müller

 3 6
227 Daniel Kalt 3 7

223 Peter Schubert
 3 8

219 André Fölz

 4 9
216 Maik Schramm 4 10

204 Thomas Lutz

Gedruckt: 09.07.2017 12:26:21 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 
Rennleiter Andreas Förster: 
Sportkommissar Udo Randolph:  
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

A-Finale 

Rennen (7 Runden) 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
201 
214 
219 
226 
227 
202 
217 
216 
223 
204 

Name 
Uwe Amm 
Michel Müller 
André Fölz 
Kai Petto 
Daniel Kalt 
Stefan Schneider 
Nico Barz 
Maik Schramm 
Peter Schubert 
Thomas Lutz 

Bewerber 

MSC Siegbachtal e.V. i

Fabrikat 
Toyota Celica T1
Seat Ibiza 
Honda Civic Type
VW Polo 
VW Polo 
Renault Clio 
Honda Civic 
Opel Kadett 
VW Golf III 
Opel Astra 2,0 16

Nat./ Wohnort 
GER/ Windsbach 
GER/ Siegbach 
GER/ Löhne 
GER/ Nonnweile 
GER/ Ühlingen 
GER/ Thierstein 
GER/ Eime 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Klitten 
GER/ Ehingen am Rie

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

Gesamtzeit 
4:56.580 
5:05.189 
5:05.595 
5:11.108 
5:11.794 
5:12.638 
5:18.828 
5:25.807 
3:58.639 

Beste Zeit 
41.109 
42.441 
42.284 
43.191 
43.025 
41.586 
41.113 
43.405 
45.790 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich technischer Nachuntersuchung! 
Gestartet: 10  gewertet: 10  nicht gewertet: 0 

Vorsprung 

8.609 

Ø km/h 

78,171 

Beste Rundenzeit 

41.109 

km/h 

80,566 

Beste Runde von 

201 - Uwe Amm 

Gedruckt: 09.07.2017 15:21:24 

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 

Rennleiter Andreas Förster: 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

A-Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:14:10 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:45 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(223) Peter Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

45.697 

47.639 

47.413 

45.837 

43.405 

43.503 

45.790 

47.754 

47.264 

45.990 

Diff. 

+2.292 

+4.234 

+4.008 

+2.432 

+0.098 

+1.964 

+1.474 

+0.200 

Tageszeit 

15:15:48.840 

15:16:36.479 

15:17:23.892 

15:18:09.729 

15:18:53.134 

15:19:36.637 

15:15:02.671 

15:15:48.461 

15:16:36.215 

15:17:23.479 

15:18:09.469 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(201) Uwe Amm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(214) Michel Müller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(219) André Fölz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(226) Kai Petto 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(227) Daniel Kalt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(202) Stefan Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(217) Nico Barz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(216) Maik Schramm 

1 

Rundenzeit 

41.109 

41.824 

41.724 

41.912 

41.695 

42.643 

42.857 

42.599 

42.441 

43.424 

43.011 

43.553 

43.049 

42.284 

43.041 

42.488 

42.516 

43.309 

43.741 

43.470 

44.561 

43.217 

43.191 

43.276 

43.567 

43.528 

44.783 

43.140 

43.418 

43.025 

43.220 

52.236 

43.188 

41.586 

42.215 

42.751 

41.891 

42.551 

59.352 

43.025 

41.113 

42.440 

Diff. 

+0.715 

+0.615 

+0.803 

+0.586 

+1.534 

+0.416 

+0.158 

+0.983 

+0.570 

+1.112 

+0.765 

+0.757 

+0.204 

+0.232 

+1.025 

+0.550 

+0.279 

+1.370 

+0.026 

+0.085 

+0.542 

+0.503 

+1.758 

+0.115 

+0.393 

+1.634 

+10.650 

+1.602 

+0.629 

+1.165 

+0.778 

+1.438 

+18.239 

+1.912 

+1.327 

Tageszeit 

15:14:56.503 

15:15:37.612 

15:16:19.436 

15:17:01.160 

15:17:43.072 

15:18:24.767 

15:19:07.410 

15:14:58.134 

15:15:40.991 

15:16:23.590 

15:17:06.031 

15:17:49.455 

15:18:32.466 

15:19:16.019 

15:14:59.738 

15:15:42.787 

15:16:25.071 

15:17:08.112 

15:17:50.600 

15:18:33.116 

15:19:16.425 

15:15:00.482 

15:15:44.223 

15:16:27.693 

15:17:12.254 

15:17:55.471 

15:18:38.662 

15:19:21.938 

15:15:01.163 

15:15:44.730 

15:16:28.258 

15:17:13.041 

15:17:56.181 

15:18:39.599 

15:19:22.624 

15:14:58.272 

15:15:41.492 

15:16:33.728 

15:17:16.916 

15:17:58.502 

15:18:40.717 

15:19:23.468 

15:14:59.286 

15:15:41.177 

15:16:23.728 

15:17:23.080 

15:18:06.105 

15:18:47.218 

15:19:29.658 

15:15:03.143 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

A-Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:14:10 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr. 
201 
214 
219 
226 
227 
202 
217 
216 
223 
204 

Name 
Uwe Amm 
Michel Müller 
André Fölz 
Kai Petto 
Daniel Kalt 
Stefan Schneider 
Nico Barz 
Maik Schramm 
Peter Schubert 
Thomas Lutz 

Bewerber 

MSC Siegbachtal e.V. im AvD/ GER 

Nat./ Wohnort 
GER/ Windsbach 
GER/ Siegbach 
GER/ Löhne 
GER/ Nonnweile 
GER/ Ühlingen 
GER/ Thierstein 
GER/ Eime 
GER/ Wolfsberg 
GER/ Klitten 
GER/ Ehingen am Ri

Lizenz 
NA1122886 
NB1176345 
NB1173936 
NA1138930 
NCP1180547 
NB1169245 
NB1162844 
NB1171764 
NCP1181704 
NB1171382 

 

Vorsprung 

8.609 

Ø km/h 

78,171 

Beste Rundenzeit 

41.109 

km/h 

80,566 

Beste Runde von 

201 - Uwe Amm 
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60. ADAC Autocross Schlüchtern 
Klasse 2A 

Offizielles Endergebnis 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:14:10 

Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km 

09.07.2017 15:45 
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